INDICAÇÃO Nº. 901/2016
Reitera pedido de execução de serviços de rede de esgoto, guias, sarjetas, e asfaltamento na Rua Pedro I, no Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Reiterar o pedido de execução de serviços de rede de esgoto, guias, sarjetas, e asfaltamento, na Rua Pedro I, Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, para atender aos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Poder Executivo, melhorias para a referida rua que não conta com esses benefícios prioritários à vida das pessoas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de agosto de 2016.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/08/2016 - 14:57:51 04504/2016
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário